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PROJIS-Nr.:  
 
 
Regierungsbezirk Arnsberg 

Kreis Unna   

Stadt/ Gemeinde Schwerte   

Gemarkung Altlichtendorf   

 
 
 

FESTSTELLUNGSENTWURF 
- Grunderwerbsverzeichnis - 

 
 
 

Aufgestellt: 
DEGES, Deutsche Einheit Fernstraßenplanungs- und –bau GmbH,  

Völklinger Straße 4, 40219 Düsseldorf 
 

Düsseldorf, den 28.01.2019, gez. Najajra 
………………………………………………………….. 

 
 
Satzungsgemäß ausgelegen 
 
in der Zeit vom _____________________________ 

bis __________________________ (einschließlich) 

in der Stadt/Gemeinde _______________________ 
 
Zeit und Ort der Auslegung des Planes sind 
rechtzeitig vor Beginn der Auslegung ortsüblich 
bekannt gemacht worden. 
 
Stadt/Gemeinde _______________________ 
 
____________________________________ 
                             (Unterschrift) 
 
 
 
(Dienstsiegel) 



lfd.
Nr.

Bau-km Eigentümer: 
Name, Vorname 

Straße 
Wohnort

Grundbuch 
von 

Band    Blatt

Gemarkung 

Flur Flurstück

Nutz- 
ung- 
sart

Größe des 
Flurstückes 

m2

Zu 
erwerbende 

Fläche 
m2

Vorüberg. in 
Anspr. z. n. 

Fläche 
m2

Dauernd zu 
belastende 

Fläche 
m2

Bemerkungen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
332+500 Privat 01 Schwerte Altlichtendorf

003       159

A 505 505
0

0
1.2.1
1.2.2

332+500 Privat 02 Schwerte Altlichtendorf

003       160

A 193.158 47.531
0

0
1.3.1
1.3.2

332+500 Privat 03 Schwerte Altlichtendorf

003       165

A 998 998
0

0
1.4.1
1.4.2

332+500 Privat 03 Schwerte Altlichtendorf

003       192

A 61.532 36.401
0

0

Summe

Nutzungsarten
A = Ackerland

Grunderwerbsverzeichnis 
für das Bauvorhaben 

Um- und Ausbau der Tank- und Rastanlage Lichtendorf Süd 

zu Unterlage / Blatt-Nr.: 10/2

Datum: 20.12.2018




